Listina tato, v C. k. univers. bibliothece pražské chovaná, datovaná 9. února 1329., zní: 
»Nos Nicolaus Wolflini, quondam de Egra, judex et pillungus, Conradus de Leutmeritz, Mar

tinus de Egra, Conradus Junossii, Meinhardus Wolframi, Heinricus Theodorus (?), Nicolaus albus, 
Hennricus (? Hermanus) de Thust, Seidlinus de Pieska, Nieolaus Rottiner, Johlinus Jacobi, Nicolaus 
ffater Bohuslai, W olflinus de Pasen pach et Wenczlaus Alberti, jurati cives civitatis Pragensis, reco
gnoscimus tenore presencium et ad publicam tam presencium, quam futurorum deferimus nocionem, 
quod discreti viri Paulus Reehezeri et Johlinus dictus Stukh, concives nostri, emerunt et exsolverunt 
pro sororibus sanctimonialium ad stam Annam Prage rite et racionabiliter pro quadam certa pecunie 
quantitate apud Johlinum de Lapide, eciam concivem no strum, cen sum annuum duarum sexagenarum 
cum viginti grossis denariorum pragensium, salvis tamen juribus civitatis predicte, s u per d u a s are a s 
in cu r i a q u o n dam Jar o s s e h i i, quarum arearum unam Leupoldus Sleycher, solvendo 70 grossos, 
alteram Nicolaus sutor, solvendo 70 grossos census annui possidet jure hereditario sub hiis pactis 
et condicionibus, videlicet quod vid prenominati, heredes et successores eorum cen sum predictum ex 
rtune singulis annis perpetuo in duobus terminis dare debeant in omnem eventum Johlino Stukoni 
prefato pro ipsis sanctilllonialibus, et solvere teneantur quilibet eorum medietatem census debiti 
in festo beati Georii et aliam medietatem in festo beati Galli, contradiccione qualibet pro cul mota. 
Quandocunque autem aliquis aut aliqui eorum in aliquo terminorum debitum cen sum non reddiderit 
aut non reddiderint, tunc immediate hic vel hii in subsequenti termino debitum censum simul et 
semel reddere tenebuntur. Quodsi non fieret, ex tunc aree predicte Cl/m domo predicta debent ad 
Joehlinum prefatulll pro ipsis sanctimonialibus hereditario jure devolvi, ita quod ipse Johlinus se de 
~fJsis areis et domo tamquam de rebus suis et hereditate propria quidquid sibi pro sanctimonialibus 
prefatis expediens videbitur, libere intromittens. facere poterit cum ipsis areis sue libitum voluntatis, 
contradiccione et inpedimento quolibet non obstante. 

Preterea Johlinus prefatus potest quamlibet marcam census annui predicti, 64 grossos pro ipsa 
marca computando, cum decem sexagenis denariorum grossorum predictorum in parte vel in toto, 
quando poterit, redimere pro se et suis heredibus, perpetuo obtinendam. Item quandocunque idem 
Johlinus alium censum annuum pro censu annuo predicto equivalentem pro sanctimonialibus predictis 
in parte vel in toto eomparaverit et emerit Prage, tunc sanctimoniales predicte debent censu hujus
modi contentari, ita quod predictus census in areis et domo predictis in parte vel in toto liber sibi 
et s::is heredibus remanere debebit. Insuper eodem Johlino non presente vel forsitan non extante 
quicunque presentes litteras pro ipsis et ab ipsis sanctimonialibus habuerit, idem debet cen sum pre
dictum annuatim recipere et ipsis sanctimonialibus presentare.